DF CEP:  72.007-525 

Nome do Representante Legal:  RAFAEL CARDOSO MACEDO JÚNIOR 

Cargo: PROPRIETÁRIO 

Telefone: (61) 98528-4357  E-mail: rafaelagromax@gmail.com  

DADOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP) 

Data da Proposta: 05/08/2024 

Preço Total: R$1.027,00 (UM MIL E VINTE E SETE REAIS) 

As partes, acima identificadas, lavram a presente Ata de Registro de Preços (ARP), 
em conformidade com o processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 
14.133, de 2021, e alterações posteriores, daqui por diante denominada simplesmente LEI;